
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 12 stycznia 2024 r.

Poz. 2

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 11 stycznia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 
1234 i 1641) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 11 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 
Sprawiedliwości (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 187, z późn. zm.1)) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:
  1) w § 13 w ust. 1 pkt 5a otrzymuje brzmienie:
   „5a) opiniowanie spraw dotyczących dyrektorów sądów i ich zastępców;”;
  2) w § 16 w pkt 1 po lit. d dodaje się lit. da w brzmieniu:
   „da) dyrektorów sądów i ich zastępców,”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Adam Bodnar

1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2018 r. poz. 203, 224 i 334, z 2019 r. poz. 3, 168 i 221, z 2020 r.  
poz. 67, 107, 167 i 243, z 2021 r. poz. 16, 121, 148, 165 i 243, z 2022 r. poz. 6, 119, 141, 184 i 192 oraz z 2023 r. poz. 37 i 204.


